Муниципальное казенное учреждение
«Управление культуры, спорта и молодежной политики»

города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ

от 01.03.2024
г. Рубцовск

№ 26-к

ПРИКАЗЫВАЮ:
Продлить срок действия трудового договора от 05.03.2021,

заключенного с Назаровым Александром Геннадьевичем, директором МБУК
«КДО «Прометей», до 25.02.2026.

Основание: заявление 11азарова А.1
соглашение от 01.03.2024 к трудовому договору,
заключенному 05.03.2021 между МКУ «Управление
культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска и
Назаровым А.Г.

Начальник учреждения

С приказом ознакомлен:
Of.OZ.dVi1/

М.А.Зорина

-/)' f/tf С»